＿＿年＿＿月＿＿日
施設名
施設長　殿
新人教育プログラム臨床見学受入施設見学について（お願い）
拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、私＿＿＿＿＿＿__＿＿＿は、貴施設＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿での見学研修を希望いたします。
ご承諾いただけましたら、別添資料1をご返信くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具
記

【見学希望日時】　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

以上
所属施設名
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（別添資料１）
＿＿年＿＿月＿＿日
　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様
新人教育プログラム臨床見学受入施設見学について（回答）
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
先日ご依頼のありました標記の件につきまして、下記の通り回答いたします。
敬具

記
回答結果：
・当施設での見学受入を　承諾いたします
承諾できかねます
以上